

IME Technology ApS
Søvang 8, 2970 Hørsholm

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 41 14 42 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022.

Bjarne Echberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

IME Technology ApS
Søvang 8
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 41 14 42 03

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bjarne Echberg, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, salg og markedsføring af industrielle anlæg, og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.648.688 kr. mod 2.157.886 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165.266 kr. mod 6.903 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	1/1 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	1.648.688	2.157.886
1 Personaleomkostninger	-1.435.520	-2.147.806
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-7.143	-7.143
Driftsresultat	206.025	2.937
Andre finansielle indtægter	15.769	15.408
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.302	-8.098
Resultat før skat	215.492	10.247
3 Skat af årets resultat	-50.226	-3.344
Årets resultat	165.266	6.903
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	165.266	6.903
Disponeret i alt	165.266	6.903

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	35.714	42.857
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>35.714</u>	<u>42.857</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.714</u>	<u>42.857</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	763.179	1.402.351
	Igangværende arbejder for fremmed regning	278.716	669.962
	Andre tilgodehavender	67.989	65.501
	Periodeafgrænsningsposter	0	366.933
	Tilgodehavender i alt	<u>1.109.884</u>	<u>2.504.747</u>
	Likvide beholdninger	<u>390.940</u>	<u>150.879</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.500.824</u>	<u>2.655.626</u>
	Aktiver i alt	<u>1.536.538</u>	<u>2.698.483</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	172.169	6.903
Egenkapital i alt	212.169	46.903
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.226	0
Hensatte forpligtelser i alt	50.226	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.673	149.758
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.673	149.758
Gæld til tilknyttede virksomheder	492.383	1.258.014
Selskabsskat	3.344	3.344
Anden gæld	761.743	1.240.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.257.470	2.501.822
Gældsforpligtelser i alt	1.274.143	2.651.580
Passiver i alt	1.536.538	2.698.483

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	6.903	46.903
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>165.266</u>	<u>165.266</u>
	<u>40.000</u>	<u>172.169</u>	<u>212.169</u>

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	1/1 2020 - 30/6 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.295.435	1.946.977
Pensioner	110.392	144.864
Andre omkostninger til social sikring	23.828	28.305
Andre personaleomkostninger	5.865	27.660
	<u>1.435.520</u>	<u>2.147.806</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.302	8.098
	<u>6.302</u>	<u>8.098</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.226	3.344
	<u>50.226</u>	<u>3.344</u>
 4. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2021	50.000	50.000
Kostpris 30. juni 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-7.143	-7.143
Årets afskrivninger	-7.143	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-14.286</u>	<u>-7.143</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>35.714</u>	<u>42.857</u>
